
CERTIFICATION 

Pursuant to Section 86 ,  Indian Act RSC 1985 C.1-5 
and amendments thereto, t certify that the attached 
copy of the Skowkale F ~ r s t  Nation Exemption Bylaiv 
1-2004 dated June 16, 2004 is a true copy of the said 
by-law. 
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'-Director, Lands and Trust Services, 
a supcr~ntendent a s  defined in 
Section 2 j l )  Indian Act RSC 1985 
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Min~star of lndan Affairs ?pg@f Minrstre cles P,fta~r i.s 
and Norl ir~rn Develklr~rncnt ,,g8,..,7p! rndlenrlt::; ct du f,lfiri.! <:a?;;~dicr-l 

.?S>.& i-2 ., 

I, the Minister of Indian Affairs and Northern Development, HEREBY 

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following 

bylaw made by the Skowkale First Nation, in the Province of British 

Columbia, at a meeting held on the 16th day of June 2004. 

- Skowkale First Nation 
Exemption Bylaw 1-2004 

7% 
Dated at Ottawa. Ontario this 2 L day of 



Skowkale Flrst Nation 
2004 Taxation Byiaw 

The Skowkale first Nation in accordance with Part 3 of the Skowkale 
Property Taxation Bylaw 1-1995 enacts the followmg bylaw. 

I. Th~s bylaw may be cited for all purposes as the "Exemption Bylaw 
1-2004" 

a. Any person having property assessed by the head assessor pursuant to the 
Assessment Bylaw as being In Class 5 (Light industry) or Class 6 (BusinesslOther) 
shall be exempt from the payment of taxes In an amount equ~valent to the gross 
assessed valt1.e of improvement being $5,000 00 less than as stated In the roll 
authenticated pursuant to the Assessment Bylaw. 

Approved by  t he  Skowkale First Nation, as represented by its duly elected Chief 
and Council, thls 16th day of June 2004 
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Councillor 

Skowkale Exemption 6ylaw-4-2004 , . ,, 

Prepared by 
Lisa Halt 
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